
UCHWAŁA NR III/14/2024 
RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Sokoły i ustalenia ich składów 
osobowych 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz § 39 ust. 1 uchwały Nr XXXI/197/2018 Rady Gminy Sokoły z dnia 
9 października 2018 r. w sprawie statutu Gminy Sokoły (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 4064; z 2019 r. 
poz. 333; z 2020 r. poz. 1877; z 2024 r. poz. 1640) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W skład Komisji Rewizyjnej, o której mowa w § 1 ust. 1 uchwały Nr I/3/2024 Rady Gminy Sokoły 
z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Sokoły i ustalenia ich składów 
osobowych powołuje się radnego Adama Frankowskiego na członka komisji. 

§ 2. W skład Komisji Finansowo-Gospodarczej i Rozwoju Gminy, o której mowa w § 1 ust. 3 uchwały Nr 
I/3/2024 Rady Gminy Sokoły z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Sokoły 
i ustalenia ich składów osobowych, powołuje się na członków komisji radnych: 

1) Wojciecha Czajkowskiego; 

2) Tomasza Goska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Gosk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 480A68E8-8CFD-4D4C-AE93-FB133F086263. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/14/2024 RADY GMINY SOKOŁY z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3


